
Buck

Food Allergens Subject to Labeling

Egg Milk Wheat wheat Peanut Shrimp Crab Walnut Squid Salmon
 Roe

Orange Kiwi
Fruit Beef Abalone Salmon Mackerel Soybean Chicken Pork Peach Wild

Yam
MacadamiaCashewApple Gelatin Banana Sesame Nut

Almond Nut

Kai's Amber Onion Curry ● ● ● ● ● ● ●

Tohya's Buying by the Carton is 
Common Sense French Fries

Cook Million's Special Omurice ● ● ● ● ● ●

Suo's Fight Fight! Let's Eat Quickly Kebab ● ● ● ● ●

Kanami & Kurumi's Pastel Donuts ● ● ● ● ●

Hikari & Erika's Vangua-re! Cheerful Drink

Gabu's Gabu-Gabu Banana Juice ● ●

Forbidden Double Dipping!? 
Kushikatsu Chiharu's Kushitatsu ● ● ● ● ● ●

Sunrise Festival Special Fried Chicken ● ● ● ● ●

Godzilla's Footprint Pizza ● ● ● ● ●

＜Mandatory＞8 Specified Ingredients ＜Recommended＞20 Items Equivalent to Specified Ingredients

Menu


